

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

DŁUGOPIS 849 COLORMAT-X, M, W PUDEŁKU, TURKUSOWY, TYPU CARAN D'ACHE CD849-681

- › Długopis 849 szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji Colormat-X, kolor turkusowy w pudełku Slimpack.
- › Colormat-X to nowa, tęcza kolekcja ośmiu długopisów 849, w żywych kolorach. Gama odcieni, doskonale odzwierciedla DNA firmy i doświadczenie w zakresie barw.
- › Kultowy długopis 849 z aluminiowym, sześciokątnym korpusem ma wysokiej jakości mikropiaskowane i anodowane wykończenie, klips i przycisk są wykonane z niklowanej stali. Długopis ten został zaprojektowany z myślą o trwałości, jest nasycony kreatywnością, know-how i silnymi wartościami Caran d'Ache. Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath niebieski M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.
- › Długopis umieszczony jest w specjalnym opakowaniu nowej generacji typu Slimpack z naklejką, która informuje nas jaki kolor długopisu znajduje się w środku. Magnetyczny, silikonowy klin utrzymuje długopisy podczas otwierania.



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	CD849-681
Numer Celcen	17-14773-101
Kod kreskowy	7630002351881
Nazwa produktu	Długopis 849 Colormat-X, M, w pudełku, turkusowy, typu CARAN D'ACHE CD849-681
Opis	Długopis 849 szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji Colormat-X, kolor turkusowy w pudełku Slimpack.; Colormat-X to nowa, tęcza kolekcja ośmiu długopisów 849, w żywych kolorach. Gama odcieni, doskonale odzwierciedla DNA firmy i doświadczenie w zakresie barw.; Kultowy długopis 849 z aluminiowym, sześciokątnym korpusem ma wysokiej jakości mikropiaskowane i anodowane wykończenie, klips i przycisk są wykonane z niklowanej stali. Długopis ten został zaprojektowany z myślą o trwałości, jest nasycony kreatywnością, know-how i silnymi wartościami Caran d'Ache. Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath niebieski M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.; Długopis umieszczony jest w specjalnym opakowaniu nowej generacji typu Slimpack z naklejką, która informuje nas jaki kolor długopisu znajduje się w środku. Magnetyczny, silikonowy klin utrzymuje długopisy podczas otwierania.
Kategoria	Długopisy
Klasa	Premium
Marka	CARAN D'ACHE

KOLOR

Kolor	Turkusowy
-------	-----------

CECHA

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

## DŁUGOPIS 849 COLORMAT-X, M, W PUDEŁKU, TURKUSOWY, TYPU CARAN D'ACHE CD849-681

Produkt	Długopis automatyczny
Typ	Mechanizm wciskany
W ofercie od	2022-10

### WYMIARY

Grubość linii (mm)	M
--------------------	---

### CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

### WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIENÍ

CPV	30192121-5 Długopisy kulkowe
-----	------------------------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Zespół, PrzetargiBiurove.pl